CAP. XXVI. Lin. 1 seq. Νέμοισι δὲ) Abest δὲ *Arch.*
 l. 2. τοιούτῳ) τοιούτῳ *Arch. Vind.* [et sic ed. *Wess.*] conf. II. 37. et III. 99. Olim τοιούτῳ. — Sic *Pa. Pc. Pd.*
 τοιούτῳ δὲ *F.* τοιούτῳ scripsi cum *Reiz*, et aliis. l. 3. αἴ-
 γινων *Arch. Vindob.* — et *F. Pa. Pc.* quod recepi cum
Schaeff. αἴγινων ed. *Wess.* cum aliis. l. 6. τετνῶτα) τε-
 τνώτα *F. Pa. Pc.* *Ibid.* γονία *Arch.* l. 7. τετ-
 τιατην scripsi cum *F.* Alii vulgo τεττιθήτων. l. 8. ιακώ-
 πατης) καθηπτης *Arch. Vindob.* ικαθηπτης *Pass. Ash.*
Ib. καταχρηστην *Vind. Arch.* [unde ed. *Wess.*] Olim
 αποχρηστην. — Sic *F. Pb.* *Ead.* l. dicitur non est in *Arch.*
Vind. — Neque utique requirebatur. l. 10. τετράς) τετράς *Ald.* — Correxit *Steph.* consentientibus missis.

CAP. XXVII. Lin. 1. τοτίων ex *Arch.* Vulgo το-
 τίων. — Paullo post (l. 3.) in τοτίων consentiebant edd.
 vett. ubi iterum τοτίων suo more *F.* l. 2. et 3. τοτί-
 ς ηνονθη. et τούς χρησοφύλ. *Arch. Vindob.* — Articulus

utrobius abest *ed.* *Wess.* et aliis *edd.* et *mssis*: nos eum adiecimus cum *Schaef.* Conf. III. 116. *I. 3.* illas negligunt *Medic.* *Pass.* soli. — Abest idem verbum *cod. F.* *I. 5.* αὐτοὶ non habent *Arch.* *Vind.* Quae sequuntur citat *Eustath.* in *Dionys.* vs. 31.

CAP. XXVIII. *Lin. 2.* δὴ τι *Arch.* recte. *conf. III.* 12. *IV. 52.* δὴ τοι alii. — δὴ τι habet etiam noster *F.* *Puto* et *Pa.* *Pc.* nam δὴ τοι nonnisi ex *Pb.* *Pd.* enotatum. *I. 2 seqq.* τοὺς μὲν ὄχτω τῶν μηνῶν etc. Vide *Eust.* ad *Dionys.* vs. 669. ubi haec describuntur. *I. 5.* οἱ δὲ θάλασσαι etc. Taxat *Macrob.* Sat. VII. 12. ex *Gellio.* *Wess.* — cuius vide Notam ad h. l. *I. 6.* ἵπποι τοῦ κρυπτόλον) λῃ τοτρού τοῦ καὶ *Arch.* et mox τὰ φέρεται, pro ταῖφεν, idem cum *Vind.* non prave. Vide c. 201. *I. 7.* στρατιώνας) στραγγίνωνται ex *Toupii* coniectura edidit *Borh.* Conf. *Valckenar.* Animadv. ad *Ammon.* cap. 13. *I. 8.* τοὺς Σινδοὺς) τοὺς Ἰνδοὺς cuncti. — Verum nomen restituit *Wess.* *I. 10.* τίσσαρας) τίσσαρας *F.* *I. 11.* οὗτος abest *Arch.* *Vind.* *I. 11.* ἀλλοιοις χωροῖσι) ἀλλοῖσι χώραις *Arch.* χώραις *Vindob.* — Vulgatum tenet *F.* cum al. *I. 13.* ὁν *Arch.* [unde recepit *Wess.*] ὁν vulgo. — Sed ὁν tuetur etiam *F.* nec ex *Paris.* aliud enotatum. *Ibid.* ἀντι) ἀντι *ed.* *Schaef.* praeter caussam. Vide ad I. 180, 5. *I. 13.* βροτταὶ τι) βροτταὶ δι *Arch.* *I. 15.* θέρος δι) θέρος δι *Arch.* *Pass.* haud male. — Vulgatum h. l. tenet *F.* *I. 16.* οἱ τίρας νενόμισται θωνμάζεσθαι) οἱ τίρας θωνμάζεται lubricā auctoritate edidit *Wess.* monens: „θωνμάζεται tantum, et in marg. οἱ τίρας νενόμισται, *Paris.* *B.* Vulgo νενόμισται θωνμάζεται.“ — At deceperat doctissimum Editorem incuria hominis qui codicis illius lectiones excerpit. Vulgatam scripturam cum aliis omnibus h. l. tenet is codex, qui Wesselino *Paris.* *B.* nobis *Pa.* est: hoc uno differt, quod θωνμάζεται scribit, non θωνμάζεται. Et eodem modo alter codex, qui Wesselino *Paris.* *A.* nobis *Pc.* est. Sed hic alter codex paullo inferius (*I. 18.*) ubi τίρας νενόμισται edidit *Wess.* ibi οἱ τίρας θωνμάζεται in contextu habet, et in orā νενόμισται. Itaque restitui h. l. scripturam olim vulgatam, in quam veteres libri consentiunt omnes, nisi quod pro θωνμάζεται est θωνμάζεσθαι in *F.*